ביום 23.7.2015 הוגש נגד המבקש כתב אישום לבית משפט השלום בחדרה (ת"פ 47706-07-15),
המייחס לו עבירה של נהיגה פוחזת של רכב לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; עבירה של איסור

נהיגה בחוף הים לפי סעיף 2 לחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים, התשנ"ז-1997; ועבירה של נהיגה בקלות ראש לפי
סעיף 62(2) וסעיף 38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961. כנטען, ביום שבת 18.7.2015, בשעה

13:00 לערך, הגיע המבקש יחד עם אשתו וביתם התינוקת לחוף הים בצפון חדרה (חוף ים הפתוח לציבור), ברכבו של
המבקש – ג'יפ מסוג טיוטה (להלן: הרכב). בשעה 15:00 לערך, הגיעה לבדה לחוף ק' (להלן: המתלוננת), ונשכבה על

מגבת כשהיא על גבה, במרחק שבין 15-10 מטרים מקו המים.

7. לאחר עיון בבקשה ובתגובה לה, מצאתי כי דין הבקשה להידחות. כידוע, רשות לערור לפי סעיף 53(א1)(1)
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, תינתן אך במקרים שבהם מתעוררת שאלה

משפטית בעלת חשיבות עקרונית, החורגת מעניינם של הצדדים להליך, או בנסיבות מיוחדות המצדיקות זאת (בש"פ
2190/15 פתוח נ' מדינת ישראל, פסקה 6 (27.3.2015); בש"פ 3289/15 עזאלדין נ' מדינת ישראל, פסקה 11

(7.6.2015)). אינני סבורה כי הבקשה דנן מקימה עילה לדיון ב"גלגול שלישי"; ודי בכך כדי לדחותה.